муниципальное общеобразователъное учреждение

Jф _343_

- средняя обrцеобразователъная школа с. ,щаниловка

Приказ

от |4.|2.2022 r.

О прЙостановлении занятий

R соответствии со ст. 51 Фз рФ от 30.03.1999 г. Ns 52,ФЗ <О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения)), во исполнение Постановления главного

санитарного врача РФ от 13 июля 2020 года Ns 20 < О мероприятиях по профилактике

гриппа и острых респираторньш вирусных инфекчий, в том числе новой коронавирусной

"Ъ,р.*ц""
(cbvlb -19)в эпидемиологическом сезоне 2020-202| г.г.), с целью

предотвращения массового распролстранения гриппа и острых респираторных вирусных

инфекчий на территории Дткарского района и во исполнение приказа УО

Ns 352 от |4.12.2OZZ. <О приостано"п.""" занятий в филиале МоУ - соШ с. ,Щаниловка

в п. Тургенево>

ПРИКАЗъiВАЮ:
5. Приостановить занятия с i5. 12.2022, го,ца по 21.12.2022 г. включительно в 1,-4,6

класса* (изЗ7 учащихся - 16 заболевших ,4З%),

6. РуковоДителЮ филиала Мартыновой Т.В. взять под контроль работу учителей по

корректировке рабочих программ.
7.-ПрограмМисТУКондаУровойС.В.разМесТиТЬПриказоIIриосТаноВЛении
деятельносrи фил"ала MCjy - соШ .. Дu"rпоuка в п, Тургенево на офиuиа,тьном сайте

школы в сети Интернет.
4. Завхозу Котельникову В.п. усилить контроль за работой обслуживаюш]его

персонала в плане профилактики гриппа и орви,

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой,

Лушникова Г,Н,

пены:
нова Т.В,

ндаурова С.В.
Котельников В.П.